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Delegación Territorial  de  Educación, Deporte, Igualdad,
 Políticas Sociales y  Conciliación de Huelva, 

ANEXO I – CURSO 2021/2022
ÁREAS SATURADAS

ÁREAS DE INFLUENCIA PRIMER CICLO DE INFANTIL
SITUACIÓN

MUNICIPIO DENOMINACIÓN ÁREA ACTUAL CÓD. ÁREA NUEVA DENOMINACIÓN ÁREA NUEVA

Aljaraque 21002_92 Aljaraque 02 - Corrales-Bellavista-La Dehesa-La Monac21002_IPC_02 Aljaraque_IPC_02 ÁREA SATURADA

Almonte 21005_92 Almonte 02 - Matalascañas 21005_IPC_02 Almonte_IPC_02 ÁREA SATURADA

Almonte 21005_93 Almonte 03 - El Rocío 21005_IPC_03 Almonte_IPC_03 ÁREA SATURADA

Alosno 21006_91 Alosno 01-Alosno 21006_IPC_01 Alosno_IPC_01 ÁREA SATURADA

Alosno 21006_92 Alosno 02 - Tharsis 21006_IPC_02 Alosno_IPC_02 ÁREA SATURADA

Aracena 21007_91 Aracena 21007_IPC_01 Aracena_IPC_01 ÁREA SATURADA

Beas 21011_91 Beas 21011_IPC_01 Beas_IPC_01 ÁREA SATURADA

Bonares 21014_91 Bonares 21014_IPC_01 Bonares_IPC_01 ÁREA SATURADA

Cabezas Rubias 21015_91 Cabezas Rubias 21015_IPC_01 Cabezas Rubias_IPC_01 ÁREA SATURADA

Calañas 21017_IPC_01 Calañas_IPC_01 21017_IPC_01 Calañas_IPC_01 ÁREA SATURADA

Cartaya 21021_93 Cartaya 03- Nuevo Portil-El Portil 21000_IPC_01 HUELVA_IPC_01 ÁREA SATURADA

Cortegana 21025_91 Cortegana 21025_IPC_01 Cortegana_IPC_01 ÁREA SATURADA

El Campillo 21018_91 El campillo 21018_IPC_01 El Campillo_IPC_01 ÁREA SATURADA

El Cerro de Andévalo 21023_91 Cerro del Andevalo, El 21023_IPC_01 El Cerro de Andévalo_IPC_01 ÁREA SATURADA

Galaroza 21034_91 Galaroza 21034_IPC_01 Galaroza_IPC_01 ÁREA SATURADA

Gibraleón 21035_91 Gibraleón 21035_IPC_01 Gibraleón_IPC_01 ÁREA SATURADA

Higuera de la Sierra 21038_91 Higuera de la Sierra 21038_IPC_01 Higuera de la Sierra_IPC_01 ÁREA SATURADA

Huelva 21041-92 Huelva 02-Zona Centro 21041_IPC_02 Huelva_IPC_02 ÁREA SATURADA

Huelva 21041-96 Huelva 06- Hispanidad 21041_IPC_06 Huelva_IPC_06
ÁREA SATURADA

Isla Cristina 21042_91 Isla Cristina 01- Isla Cristina 21042_IPC_01 Isla Cristina_IPC_01 ÁREA SATURADA

Jabugo 21043_91 Jabugo 21043_IPC_01 Jabugo_IPC_01 ÁREA SATURADA

La Zarza-Perrunal 21902_IPC_01 La Zarza-Perrunal_IPC_01 21902_IPC_01 La Zarza-Perrunal_IPC_01 ÁREA SATURADA

Moguer 21050_92 Moguer 02 - Mazagón 21000_IPC_03 HUELVA_IPC_03 ÁREA SATURADA

Puebla de Guzmán 21058_91 Puebla de Guzmán 21058_IPC_01 Puebla de Guzmán_IPC_01 ÁREA SATURADA

Punta Umbría 21021_93 Cartaya 03- Nuevo Portil-El Portil 21000_IPC_01 HUELVA_IPC_01 ÁREA SATURADA

Rosal de la Frontera 21062_91 Rosal de la Frontera 21062_IPC_01 Rosal de la Frontera_IPC_01 ÁREA SATURADA

Valverde del Camino 21072_91 Valverde del Camino 21072_IPC_01 Valverde del Camino_IPC_01 ÁREA SATURADA

Villanueva de los Castillejos 21076_91 Villanueva de los Castillejos 21076_IPC_01 Villanueva de los Castillejos_IPC_01 ÁREA SATURADA

Villarrasa 21077_91 Villarrasa 21077_IPC_01 Villarrasa_IPC_01 ÁREA SATURADA
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ANEXO II – CURSO 2021/2022

ÁREAS PRÓXIMAS A SATURACIÓN

ÁREAS DE INFLUENCIA INFANTIL PRIMER CICLO
SITUACIÓN

MUNICIPIO DENOMINACIÓN ÁREA ACTUAL DENOMINACIÓN ÁREA NUEVA

Huelva Aljaraque 21002_91 Aljaraque 01-Aljaraque 21002_IPC_01 Aljaraque_IPC_01 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Ayamonte 21010_92 Ayamonte 02 - Isla del Moral 21010_IPC_02 Ayamonte_IPC_02 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Chucena 21030_91 Chucena 21030_IPC_01 Chucena_IPC_01 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Hinojos 21040_91 Hinojos 21040_IPC_01 Hinojos_IPC_01 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Huelva 21041-95 Huelva 05- La Orden 21041_IPC_05 Huelva_IPC_05 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Isla Cristina 21042_92 Isla Cristina 02  - La Redondela 21042_IPC_02 Isla Cristina_IPC_02 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Lepe 21044_92 Lepe 02  - La Antilla-Islantilla 21000_IPC_02 HUELVA_IPC_02 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Santa Bárbara de Casa 21068_91 Santa Bárbara de Casa 21068_IPC_01 Santa Bárbara de Casa_IPC_01 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

Huelva Trigueros 21070_91 Trigueros 21070_IPC_01 Trigueros_IPC_01 ÁREA PRÓXIMA A SATURACIÓN

PROVINCI
A

CÓD. ÁREA 
ACTUAL

CÓD. ÁREA 
NUEVA
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ANEXO III – CURSO 2021/2022

NUEVOS CÓDIGOS Y DENOMINACIÓN DE ÁREAS DE INFLUENCIA

MUNICIPIO DENOMINACIÓN ÁREA ACTUAL DENOMINACIÓN ÁREA NUEVA

Huelva Aljaraque 21002_91 Aljaraque 01-Aljaraque 21002_IPC_01 Aljaraque_IPC_01

Huelva Aljaraque 21002_92 Aljaraque 02 - Corrales-Bellavista-La Dehesa21002_IPC_02 Aljaraque_IPC_02
Huelva Almonte 21005_91 Almonte 01-Almonte 21005_IPC_01 Almonte_IPC_01

Huelva Almonte 21005_92 Almonte 02 - Matalascañas 21005_IPC_02 Almonte_IPC_02
Huelva Almonte 21005_93 Almonte 03 - El Rocío 21005_IPC_03 Almonte_IPC_03
Huelva Alosno 21006_91 Alosno 01-Alosno 21006_IPC_01 Alosno_IPC_01
Huelva Alosno 21006_92 Alosno 02 - Tharsis 21006_IPC_02 Alosno_IPC_02
Huelva Aracena 21007_91 Aracena 21007_IPC_01 Aracena_IPC_01
Huelva Aroche 21008_91 Aroche 21008_IPC_01 Aroche_IPC_01
Huelva Ayamonte 21010_91 Ayamonte 01-Ayamonte 21010_IPC_01 Ayamonte_IPC_01
Huelva Ayamonte 21010_92 Ayamonte 02 - Isla del Moral 21010_IPC_02 Ayamonte_IPC_02
Huelva Ayamonte 21042_93 Isla Cristina  03 - Pozo del Camino 21042_IPC_03 Isla Cristina_IPC_03

Huelva Beas 21011_91 Beas 21011_IPC_01 Beas_IPC_01
Huelva Bollullos Par del Condado 21013_91 Bollullos Par del Condado 21013_IPC_01 Bollullos Par del Condado_IPC_01

Huelva Bonares 21014_91 Bonares 21014_IPC_01 Bonares_IPC_01
Huelva Cabezas Rubias 21015_91 Cabezas Rubias 21015_IPC_01 Cabezas Rubias_IPC_01
Huelva Calañas 21017_IPC_01 Calañas_IPC_01 21017_IPC_01 Calañas_IPC_01
Huelva Cartaya 21021_91 Cartaya 01-Cartaya 21021_IPC_01 Cartaya_IPC_01
Huelva Cartaya 21021_92 Cartaya 02 - El Rompido 21021_IPC_02 Cartaya_IPC_02

Huelva Cartaya 21021_93 Cartaya 03- Nuevo Portil-El Portil 21000_IPC_01 HUELVA_IPC_01
Huelva Chucena 21030_91 Chucena 21030_IPC_01 Chucena_IPC_01

Huelva Cortegana 21025_91 Cortegana 21025_IPC_01 Cortegana_IPC_01
Huelva El Almendro 21003_91 21003_91 21003_IPC_01 El Almendro_IPC_01

Huelva El Campillo 21018_91 El campillo 21018_IPC_01 El Campillo_IPC_01
Huelva El Cerro de Andévalo 21023_91 Cerro del Andevalo, El 21023_IPC_01 El Cerro de Andévalo_IPC_01
Huelva Encinasola 21031_91 Encinasola 21031_IPC_01 Encinasola_IPC_01
Huelva Escacena del Campo 21032_91 Escacena del Campo 21032_IPC_01 Escacena del Campo_IPC_01

Huelva Galaroza 21034_91 Galaroza 21034_IPC_01 Galaroza_IPC_01
Huelva Gibraleón 21035_91 Gibraleón 21035_IPC_01 Gibraleón_IPC_01
Huelva Higuera de la Sierra 21038_91 Higuera de la Sierra 21038_IPC_01 Higuera de la Sierra_IPC_01
Huelva Hinojos 21040_91 Hinojos 21040_IPC_01 Hinojos_IPC_01
Huelva Huelva 21041-91 Huelva 01- Isla Chica 21041_IPC_01 Huelva_IPC_01

Huelva Huelva 21041-92 Huelva 02-Zona Centro 21041_IPC_02 Huelva_IPC_02
Huelva Huelva 21041-93 Huelva 03- El Molino 21041_IPC_03 Huelva_IPC_03
Huelva Huelva 21041-94 Huelva 04- Navidad 21041_IPC_04 Huelva_IPC_04
Huelva Huelva 21041-95 Huelva 05- La Orden 21041_IPC_05 Huelva_IPC_05
Huelva Huelva 21041-96 Huelva 06- Hispanidad 21041_IPC_06 Huelva_IPC_06
Huelva Isla Cristina 21042_91 Isla Cristina 01- Isla Cristina 21042_IPC_01 Isla Cristina_IPC_01
Huelva Isla Cristina 21042_92 Isla Cristina 02  - La Redondela 21042_IPC_02 Isla Cristina_IPC_02

Huelva Jabugo 21043_91 Jabugo 21043_IPC_01 Jabugo_IPC_01
Huelva La Palma del Condado 21054_91 Palma del Condado, La 21054_IPC_01 La Palma del Condado_IPC_01
Huelva La Zarza-Perrunal 21902_IPC_01 La Zarza-Perrunal_IPC_01 21902_IPC_01 La Zarza-Perrunal_IPC_01
Huelva Lepe 21044_91 Lepe 01-Lepe 21044_IPC_01 Lepe_IPC_01
Huelva Lepe 21044_92 Lepe 02  - La Antilla-Islantilla 21000_IPC_02 HUELVA_IPC_02
Huelva Lucena del Puerto 21046_91 Lucena del Puerto 21046_IPC_01 Lucena del Puerto_IPC_01
Huelva Manzanilla 21047_91 Manzanilla 21047_IPC_01 Manzanilla_IPC_01
Huelva Minas de Riotinto 21049_91 Minas de Riotinto 21049_IPC_01 Minas de Riotinto_IPC_01
Huelva Moguer 21050_91 Moguer 01-Moguer 21050_IPC_01 Moguer_IPC_01

Huelva Moguer 21050_92 Moguer 02 - Mazagón 21000_IPC_03 HUELVA_IPC_03
Huelva Nerva 21052_91 Nerva 21052_IPC_01 Nerva_IPC_01
Huelva Niebla 21053_91 Niebla 21053_IPC_01 Niebla_IPC_01
Huelva Palos de la Frontera 21055_91 Palos de la Frontera 21055_IPC_01 Palos de la Frontera_IPC_01
Huelva Paterna del Campo 21056_91 Paterna del Campo 21056_IPC_01 Paterna del Campo_IPC_01
Huelva Paymogo 21057_91 Paymogo 21057_IPC_01 Paymogo_IPC_01
Huelva Puebla de Guzmán 21058_91 Puebla de Guzmán 21058_IPC_01 Puebla de Guzmán_IPC_01

Huelva Punta Umbría 21021_93 Cartaya 03- Nuevo Portil-El Portil 21000_IPC_01 HUELVA_IPC_01
Huelva Punta Umbría 21060_91 Punta Umbría 21060_IPC_01 Punta Umbría_IPC_01
Huelva Rociana del Condado 21061_91 Rociana del Condado 21061_IPC_01 Rociana del Condado_IPC_01

Huelva Rosal de la Frontera 21062_91 Rosal de la Frontera 21062_IPC_01 Rosal de la Frontera_IPC_01
Huelva San Bartolomé de la Torre 21063_91 San Bartolomé de la Torre 21063_IPC_01 San Bartolomé de la Torre_IPC_01
Huelva San Juan del Puerto 21064_91 San Juan del Puerto 21064_IPC_01 San Juan del Puerto_IPC_01
Huelva Santa Bárbara de Casa 21068_91 Santa Bárbara de Casa 21068_IPC_01 Santa Bárbara de Casa_IPC_01
Huelva Santa Olalla del Cala 21069_91 Santa Olalla del Cala 21069_IPC_01 Santa Olalla del Cala_IPC_01
Huelva Trigueros 21070_91 Trigueros 21070_IPC_01 Trigueros_IPC_01

Huelva Valverde del Camino 21072_91 Valverde del Camino 21072_IPC_01 Valverde del Camino_IPC_01
Huelva Villablanca 21073_91 Villablanca 21073_IPC_01 Villablanca_IPC_01
Huelva Villalba del Alcor 21074_91 Villalba del Alcor 21074_IPC_01 Villalba del Alcor_IPC_01

Huelva Villanueva de los Castillejos 21076_91 Villanueva de los Castillejos 21076_IPC_01 Villanueva de los Castillejos_IPC_01
Huelva Villarrasa 21077_91 Villarrasa 21077_IPC_01 Villarrasa_IPC_01
Huelva Zalamea la Real 21078_91 Zalamea La Real 21078_IPC_01 Zalamea la Real_IPC_01

PROVINCI
A

CÓD. ÁREA 
ACTUAL

CÓD. ÁREA 
NUEVA
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